

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: B01 - Bourací práce

KSO: 801 11

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka: **Veškerá doprava materiálů, suti a pracovníků realizační firmy bude realizována kompletně přes staveništní výtahy zhotovitele stavby - zahrnout dle technologických a technických možností do přírážkových položek - Přesunů hmot a Přesunů suti (vnitrostaveništní dopravy suti). Výtah bude takto užíván po celou dobu stavby.** Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		1 868 244,44	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 868 244,44	21,00%	392 331,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 260 575,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: **B01 - Bourací práce**

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 868 244,44
HSV - Práce a dodávky HSV	1 662 101,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	440 902,26
96 - Bourání konstrukcí	266 265,63
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	186 731,65
997 - Přesun sutě	768 202,22
PSV - Práce a dodávky PSV	206 142,68
763 - Konstrukce suché výstavby	34 368,41
766 - Konstrukce truhlářské	9 517,81
767 - Konstrukce zámečnické	7 224,00
776 - Podlahy povlakové	105 391,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 641,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP

Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Soupis: B01 - Bourací práce

Místo: Datum: 21. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 868 244,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 662 101,76

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			440 902,26			
1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	192,328	165,00	31 734,12	CS ÚRS 2024 02
vv			D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
vv			"sklad" 2,02*3,1		6,262			
vv			"umyv., sprcha" 0,95*3,1		2,945			
vv			"umyv., sprcha/ WC" (2,27-0,7)*3,1		4,867			
vv			"umyv., WC / jednolůžk. pokoj" 3,47*3,1-0,8*2		9,157			
vv			"vyšetřovna 2" 0,5*3,1		1,550			
vv			"čisticí místnost / sklad" 3,47*3,1		10,757			
vv			"sklad / koupelna" (3,47+0,17)*3,1-0,8*2		9,684			
vv			"pracovna sester" (2,2+1)*3,1		9,920			
vv			"šatna / chodba" 1,36*3,1-0,8*2		2,616			
vv			"předsín pokoje, WC, umyv." ((2,5+1,45)*3,1-0,6*2*2)*12		118,140			
vv			"pokoj 3 lůžka / pokoj 3 lůžka" 5,3*3,1		16,430			
vv			Součet		192,328			
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	446,974	180,00	80 455,32	CS ÚRS 2024 02
vv			D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
vv			"umýv., sprcha. WC / lékařský pokoj" (4,5+1,1)*3,1-0,7*2*2		14,560			
vv			"šatna / lékařský pokoj" 2,8*3,1-1*2		6,680			
vv			"šatna / sklad" 3,47*3,1		10,757			
vv			"umyv., sprcha, WC / umyv., WC" (2,56+1,02*2)*3,1		14,260			
vv			"jednol. pokoj / vyšetřovna 2" 3,47*3,1		10,757			
vv			"vyšetřovna2 / čisticí místnost" (3,47+1,04)*3,1		13,981			
vv			"koupelna / pracovna sester, WC" (2,47+1*2)*3,1		13,857			
vv			"pracovna sester / přípravná léků" (3,47-0,75+0,77+0,45)*3,1		12,214			
vv			"přípravná léků / vyšetřovna 1" 1,62*3,1		5,022			
vv			"chodba / vyšetřovna, pracovna vrchní sestry" (5,16+3,62)*3,1-1,2*2*2		22,418			
vv			"chodba / sklad, koupelna, pracovna sester" 6,65*3,1-1,1*2-0,6*2		17,215			
vv			"chodba / kuchyňka" 3,67*3,1-1*2		9,377			
vv			"chodba schodiště, předsín pokoje / chodba" 4,19*3,1-1,7*2-1,2*2		7,189			
vv			"předsín pokoje / chodba" 1,8*3,1-1,1*2		3,380			
vv			"předsín pokoje / chodba" 1,8*3,1-1,1*2		3,380			
vv			"předsín pokoje / chodba" 1,8*3,1-1,1*2		3,380			
vv			"předsín pokoje, vstupní chodba / chodba" 4,085*3,1-1,1*2		10,464			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"předsín pokoje / předsín pokoje" 2,65*3,1*2		16,430			
vv			"dlouhá příčka - předsín pokoje / pokoj 3 lůžka" 43,075*3,1-1,1*2*12		107,133			
vv			"pokoj 3 lůžka / pokoj 3 lůžka" 5,3*3,1		16,430			
vv			"pokoj 3 lůžka / pokoj 3 lůžka" 5,3*3,1		16,430			
vv			"pokoj 3 lůžka / pokoj 3 lůžka" 5,3*3,1		16,430			
vv			Mezisoučet		433,894			
vv			5NP					
vv			(2*0,9+2*0,6+1,36)*3		13,080			
vv			Mezisoučet		13,080			
vv			Součet		446,974			
3	K	962032431	Bourání zdva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,076	1 550,00	1 667,80	CS ÚRS 2024 02
vv			D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
vv			"umyv., sprcha / WC" 1,1*3,1*0,25		0,853			
vv			"lékařský pokoj" 0,36*3,1*0,2		0,223			
vv			Součet		1,076			
4	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,185	420,00	1 757,70	CS ÚRS 2024 02
vv			D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
vv			"šachty" 0,45*3,1*3		4,185			
vv			Součet		4,185			
5	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	13,024	220,00	2 865,28	CS ÚRS 2024 02
vv			D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
vv			"chodba / šatna" 1*2,2		2,200			
vv			"chodba / sklad" 1,5*2,2-1,1*2		1,100			
vv			"chodba / jednolůžk. pokoj" 1,5*2,2-1,1*2		1,100			
vv			"chodba / vyšetřovna 2" 0,9*2,2		1,980			
vv			"chodba / čisticí místnot" 1,65*2,2-1,1*2		1,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodba / pracovna sester" 1,57*2,2-1,1*2		1,254			
	VV		"chodba / přípravná léků" 0,9*2,2		1,980			
	VV		"chodba / vyšetřovna 1" 0,9*2,2		1,980			
	VV		Součet		13,024			
6	K	977211121	Rezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvármic hl do 200 mm	m	53,800	2 200,00	118 360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		"šachty" (3,1*2)*3		18,600			
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		"chodba / šatna" (2,2*2)		4,400			
	VV		"chodba / sklad" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / jednolůžk. pokoj" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / vyšetřovna 2" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / čistící místnost" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / pracovna sester" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / přípravná léků" 2,2*2		4,400			
	VV		"chodba / vyšetřovna 1" 2,2*2		4,400			
	VV		Součet		53,800			
7	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,999	4 120,00	65 915,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		Legenda bourání podlah - P3					
	VV		"umyv., sprcha - obvod 6,3m" 2,1*0,1		0,210			
	VV		"WC - obvod 5,7m" 1,8*0,1		0,180			
	VV		"šatna" 8,74*0,1		0,874			
	VV		"Sklad" 12,4*0,1		1,240			
	VV		"umyv., sprcha - obvod 9,9m" 4,1*0,1		0,410			
	VV		"WC - obvod 4,76m" 1,34*0,1		0,134			
	VV		"umyv., WC - obvod 10,3" 5,4*0,1		0,540			
	VV		"jednolůžkový pokoj" 12,4*0,1		1,240			
	VV		"čistící místnost" 12,1*0,1		1,210			
	VV		"Vyšetřovna 1" 7,2*0,1		0,720			
	VV		"Předsíň pokoje" 5,1*0,1		0,510			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,5*0,1		0,950			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55*0,1		0,955			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55*0,1		0,955			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55*0,1		0,955			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,5*0,1		0,950			
	VV		"Předsíň pokoje" 5,1*0,1		0,510			
	VV		"Předsíň pokoje - WC, umývárna - obvod 4,2m+5,4m"		3,456			
	VV		(1,08+1,8)*0,1*12					
	VV		Součet		15,999			
8	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	15,999	2 080,00	33 277,92	CS ÚRS 2024 02
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	184,240	87,30	16 084,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		VČ. SOKLU					
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		Legenda bourání podlah - P2					
	VV		"Sklad" 6,25		6,250			
	VV		"Koupelna" 5,4		5,400			
	VV		"WC" 1,3		1,300			
	VV		"Kuchňka" 11,3		11,300			
	VV		Mezisoučet		24,250			
	VV		Legenda bourání podlah - P3					
	VV		"umyv., sprcha - obvod 6,3m" 2,1		2,100			
	VV		"WC - obvod 5,7m" 1,8		1,800			
	VV		"šatna" 8,74		8,740			
	VV		"Sklad" 12,4		12,400			
	VV		"umyv., sprcha - obvod 9,9m" 4,1		4,100			
	VV		"WC - obvod 4,76m" 1,34		1,340			
	VV		"umyv., WC - obvod 10,3" 5,4		5,400			
	VV		"jednolůžkový pokoj" 12,4		12,400			
	VV		"čistící místnost" 12,1		12,100			
	VV		"Vyšetřovna 1" 7,2		7,200			
	VV		"Předsíň pokoje" 5,1		5,100			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,5		9,500			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55		9,550			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55		9,550			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,55		9,550			
	VV		"Předsíň pokoje" 9,5		9,500			
	VV		"Předsíň pokoje" 5,1		5,100			
	VV		"Předsíň pokoje - WC, umývárna - obvod 4,2m+5,4m"		34,560			
	VV		(1,08+1,8)*12					
	VV		Mezisoučet		159,990			
	VV		Součet		184,240			
10	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	119,708	142,00	16 998,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-401					
	VV		"23.06.006 - POKOJ 3L" 3,355*1,4		4,697			
	VV		"23.06.008 - POKOJ 3L" 3,415*1,4		4,781			
	VV		"23.06.010 - POKOJ 3L" 3,355*1,4		4,697			
	VV		"23.06.012 - POKOJ 3L" 3,415*1,4		4,781			
	VV		"23.06.014 - POKOJ 3L" 3,75*1,4		5,250			
	VV		"23.06.015 - POKOJ 3L" 3,15*1,4		4,410			
	VV		"23.06.017 - POKOJ 3L" 3,355*1,4		4,697			
	VV		"23.06.019 - POKOJ 3L" 3,415*1,4		4,781			
	VV		"23.06.021 - POKOJ 3L" 3,38*1,4		4,732			
	VV		"23.06.023 - POKOJ 3L" 3,38*1,4		4,732			
	VV		"23.06.025 - POKOJ 2L" 3,34*1,4		4,676			
	VV		"23.06.027 - POKOJ 2L" 3,38*1,4		4,732			
	VV		"23.06.029 - LÉKAŘSKÝ POKOJ" (2,18+5,39)*1,2		9,084			
	VV		"23.06.048 - ZASEDACÍ MÍSTNOST" (5,335+2,07)*1,2		8,886			
	VV		"23.06.047 - LÉKAŘSKÝ POKOJ" 4,975*1,2		5,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"23.06.046" 1,875*1,2		2,250			
	VV		"23.06.044" 3,21*1,2		3,852			
	VV		"23.06.043" 3,29*1,2		3,948			
	VV		"23.06.042" 3,7*1,2		4,440			
	VV		"23.06.041" 3,56*1,2		4,272			
	VV		"23.06.039" 1,45*1,2		1,740			
	VV		"23.06.038" 3,6*1,2		4,320			
	VV		"23.06.037" 1,45*1,2		1,740			
	VV		"23.06.036" 1,6*1,2		1,920			
	VV		"23.06.035" 3,45*1,2		4,140			
	VV		"23.06.034" 1,6*1,2		1,920			
	VV		"23.06.033" 3,55*1,2		4,260			
	VV		Součet		119,708			
11	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	190,479	112,00	21 333,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		"23.06.014 - SESTERNA" 26,811*3,1-0,9*2*3-1,65*3		72,764			
	VV		-(0,925*3+2,015*2,1)+(0,925+3*2+2,015+2,1*2)*0,18		-4,641			
	VV		"23.06.016 - PŘÍPRAVA" 17*3,1-0,9*2*2		49,100			
	VV		-(2,4*0,7)+(2,4+0,7*2)*0,18		-0,996			
	VV		"23.06.041 - VYŠETŘOVNA 1" 14,505*3,1-0,9*2-1,1*2		40,966			
	VV		-(1,45*2,1+1,45*2,1)+(1,45+2,1*2)*0,18*2		-4,056			
	VV		"23.06.042 - VYŠETŘOVNA 2" 14,979*3,1-0,9*2-1,1*2		42,435			
	VV		-(1,47*3+1,45*2,1)+(1,47+3*2+1,45+2,1*2)*0,18		-5,093			
	VV		Součet		190,479			
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	391,100	129,00	50 451,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		Legenda bourání podlah - P3					
	VV		"umyv., sprcha - obvod 6,3m" 6,3*2-0,7*2		11,200			
	VV		"WC - obvod 5,7m" 5,7*2-0,7*2		10,000			
	VV		"šatna" 0		0,000			
	VV		"sklad" 0		0,000			
	VV		"umyv., sprcha - obvod 9,9m" 9,9*2-0,8*2-0,7*2		16,800			
	VV		"WC - obvod 4,76m" 4,76*2-0,7*2		8,120			
	VV		"umyv., WC - obvod 10,3" 10,3*2-0,8*2		19,000			
	VV		"Vyšetřovna 2" (3,5+1)*2		9,000			
	VV		"čistící místnost" (3,47+1,55)*2		10,040			
	VV		"Koupelna" 10,49*2-0,8*2		19,380			
	VV		"WC" 4,6*2-0,7*2		7,800			
	VV		"Pracovna sester" (1,6+1)*2		5,200			
	VV		"Přípravná léků" (2,35+1,61+3,47)*2		14,860			
	VV		"Vyšetřovna " 2,05*2		4,100			
	VV		"Kuchyňka" 13,5*2-0,9*2		25,200			
	VV		"Předsíň pokoje - WC, umývárna - obvod 4,2m+5,4m" (4,2+5,4)*2*12		230,400			
	VV		Součet		391,100			
	D	96	Bourání konstrukcí				266 265,63	
13	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	459,750	27,50	12 643,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		Legenda bourání podlah - P1					
	VV		"Lékařský pokoj" 17,5		17,500			
	VV		"šatna" 6,1		6,100			
	VV		"Vyšetřovna 2" 17,9		17,900			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 18		18,000			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 18		18,000			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,4		17,400			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,65		17,650			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,8		17,800			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,8		17,800			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,45		17,450			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,8		17,800			
	VV		"Denní místnost" 17,6		17,600			
	VV		"Pracovna sester" 22,45		22,450			
	VV		"Přípravná léků" 5,5		5,500			
	VV		"Vyšetřovna 1" 5		5,000			
	VV		"Pracovna vrchní sestry" 11,7		11,700			
	VV		"Chodba" 136,6		136,600			
	VV		Mezisoučet		435,500			
	VV		Legenda bourání podlah - P2					
	VV		"Sklad" 6,25		6,250			
	VV		"Koupelna" 5,4		5,400			
	VV		"WC" 1,3		1,300			
	VV		"Kuchyňka" 11,3		11,300			
	VV		Mezisoučet		24,250			
	VV		Součet		459,750			
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	459,750	220,00	101 145,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	459,750	90,00	41 377,50	CS ÚRS 2024 02
16	K	968072X7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlových včetně dveří	kus	74,000	1 450,00	107 300,00	
17	K	968072X8a	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlových včetně dveří	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				186 731,65	
18	K	97_X22	D+M Zřízení drážky š. 150mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, kompletní dodávka dle D.1.01.1-901	m	28,585	1 690,00	48 308,65	
	VV		D.1.01.1-901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"lékařský pokoj" 1,04		1,040			
	VV		"šatna" 1,8		1,800			
	VV		"vyšetřovna 2" 3,47+2,43		5,900			
	VV		"čistící místnost" 3,47		3,470			
	VV		"koupelna" 2,47		2,470			
	VV		"pracovna sester" 1,95		1,950			
	VV		"chodba, kuchyňka" (7,955+0,4)+(3+0,3*2)		11,955			
	VV		Součet		28,585			
19	K	97_X23	D+M Zřízení drážky š. 200mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, kompletní dodávka dle D.1.01.1-901	m	3,470	900,00	3 123,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		"pracovna sester" 3,47		3,470			
	VV		Součet		3,470			
20	K	97_X16	D+M Zřízení otvoru pr. 200mm do ŽB stěny, tl.600mm, vč. kompletního zapravení (vč. fasády), pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	97_X18	D+M Zřízení otvoru pr. 100mm do ŽB stěny, tl. 600mm, vč. kompletního zapravení (vč. fasády), pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	2,000	16 900,00	33 800,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	97_X17	D+M Zřízení otvoru pr. 200mm do stropu, tl. 300mm, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, dle D.1.01.1-901	soubor	5,000	16 500,00	82 500,00	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D		997	Přesun sutě				768 202,22	
23	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	254,218	1 950,00	495 725,10	CS ÚRS 2024 02
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	254,218	304,00	77 282,27	CS ÚRS 2024 02
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 542,180	13,30	33 810,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		254,218*10 "Přepočtené koeficientem množství		2 542,180			
26	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,604	2 140,00	14 132,56	CS ÚRS 2024 02
27	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,480	4 360,00	6 452,80	CS ÚRS 2024 02
28	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	281,597	500,00	140 798,50	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				206 142,68	
D		763	Konstrukce suché výstavby				34 368,41	
29	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	20,522	1 290,00	26 473,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		prachotěsná přepážka					
	VV		Vstupní chodba schodiště					
	VV		(2,61+0,7)*3,1		10,261			
	VV		chodba schodiště					
	VV		(2,61+0,7)*3,1		10,261			
	VV		Součet		20,522			
30	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	20,522	165,00	3 386,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		prachotěsná přepážka					
	VV		Vstupní chodba schodiště					
	VV		(2,61+0,7)*3,1		10,261			
	VV		chodba schodiště					
	VV		(2,61+0,7)*3,1		10,261			
	VV		Součet		20,522			
31	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcf z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	18,750	120,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		"umyv., sprcha " 2,1		2,100			
	VV		"WC " 1,8		1,800			
	VV		"WC" 0,5		0,500			
	VV		"UMÝVÁRNA, WC" 0,5		0,500			
	VV		"WC" 0,45		0,450			
	VV		"PŘEDSÍŇ POKOJE - UMÝVÁRNA" 0,75*12		9,000			
	VV		D.1.01.1-102					
	VV		"5NP"					
	VV		4,4		4,400			
	VV		Součet		18,750			
32	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,461	4 900,00	2 258,90	CS ÚRS 2024 02
D		766	Konstrukce truhlářské				9 517,81	
33	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	48,180	64,40	3 102,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		"otvory - obvodová stěna"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*16		24,000			
	VV		"otvory - obvodová stěna"					
	VV		2,015*12		24,180			
	VV		Součet		48,180			
34	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	36,387	132,00	4 803,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-101, D.1.01.1-201					
	VV		Demontáž krytu pro el. vedení					
	VV		40,43*0,9		36,387			
	VV		Součet		36,387			
35	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	36,387	44,30	1 611,94	CS ÚRS 2024 02
D		767	Konstrukce zámečnické				7 224,00	
36	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	240,000	30,10	7 224,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		"otvory - obvodová stěna"					
	VV		15*kg/parapet**16		240,000			
	VV		Součet		240,000			
D		776	Podlahy povlakové				105 391,00	
37	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	435,500	242,00	105 391,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		VČ. SOKLU					
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		Legenda bourání podlah - P1					
	VV		"Lékařský pokoj" 17,5		17,500			
	VV		"Šatna" 6,1		6,100			
	VV		"Vyšetřovna 2" 17,9		17,900			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 18		18,000			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,75		17,750			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 18		18,000			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,4		17,400			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,65		17,650			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,8		17,800			
	VV		"Pokoj 3 lůžka" 17,8		17,800			
	VV		"Denní místnost" 17,6		17,600			
	VV		"Pracovna sester" 22,45		22,450			
	VV		"Přípravná léků" 5,5		5,500			
	VV		"Vyšetřovna 1" 5		5,000			
	VV		"Pracovna vrchní sestry" 11,7		11,700			
	VV		"Chodba" 136,6		136,600			
	VV		Součet		435,500			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 641,46	
38	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 034,197	48,00	49 641,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		D.1.01.1-901, D.1.01.1-201					
	VV		"6NP" (295,6+80+16)*3,1-1,45*2,1*16-2,18*3-1,46*3-1,47*3-1,45*3-1,45*3-1,47*3-1,47*3-2,07*3-(2,015*2,1+0,925*3)*12-2,33*1,5-(1,5*1,5+0,9*2,4)		1 034,197			
	VV		Součet		1 034,197			